PAGE
1

[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Ч`ваш Республикин
Улат`р район=н
Администраций=
ЙЫШ~НУ
16.10.2019 № 315
Улат`р хули
Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2019 №315
г. Алатырь

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Алатырского района

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 23.12.2005 г. № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике» администрация Алатырского района
          п о с т а н о в л я е т:
  1.Признать утратившими силу:

   постановление администрации Алатырского района от 10.06.2014 г. № 301 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
   постановление администрации Алатырского района от 10.01.2019 г. № 04  «Об утверждении комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в новом составе».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

                              Н.И. Шпилевая

	Приложение № 2

	к муниципальной программе

	Алатырского района

	"Развитие потенциала

	муниципального управления"